

Nisan 2014 Sayı:2

e-bülten



FUTURE PROBLEM SOLVING'TE YİNE YENİ BİR BAŞARI



Senaryo kategorisine bu yıl okulumuz 13 senaryo ile katıldı. Türkiye 12-15 yaş kategorisinde ilk 10'da Ezgi Ulunehir, Ömer Durukan Kılıç, Sera Eryorulmaz adlı öğrencilerimizin senaryoları yer aldı. Bu senaryolardan Ezgi Ulunehir'in yazdığı

"Sevgili Günlük" adlı senaryo uluslar arası değerlendirmeye katıldı. Bu değerlendirme sonuçlarında öğrencimiz kendi kategorisinde Türkiye birincisi olarak Amerika'da düzenlenecek olan uluslar arası konferansa katılma hakkı kazandı.

GELİŞİM KOLEJİ ORTAOKULLAR ARASI KISA OYUN FESTİVALİ'NDEN BU SENE DE ÖDÜL İLE DÖNDÜK...



Gelişim Koleji Ortaokullar Arası Kısa Oyun Festivali'ne drama öğretmenimiz Eda ERDEM tarafından yazılıp yönetilen "İzmir'den İzmirtaş'a" isimli, üç sahnelik, tek perde komedi oyun ile katıldık. Festivalde "En İyi Kostüm Ödülü"nü alan tiyatro topluluğumuzu kutluyoruz.

ZEO ZEKÂ OYUNLARI BAŞARIMIZ



Okul takımımız, ZEO Zekâ oyunları yarışmasında 37 okul arasından 6. olmuştur. Yarışmada okulumuzu temsil eden Ufuk Atay, Tuğberk Üzmez, Elif Ceren Özen ve Civan Çakar'ı gösterdikleri başarılarından dolayı tebrik ediyoruz.



ORİENTİRİNGTE YENİ MARKA: EKİNOX



Okulumuz orientiring takımı Ekinox, Bornova Âşık Veysel Rekreasyon Alanı'nda düzenlenen "İzmir Okullar Arası İl Yarışları"ndan tecrübelerine ve emeklerine yakışır derecelerle evine döndü. 250 sporcunun katıldığı yarışta 8 özel okul da yer aldı. Ekinox takımımız Yıldız Kızlar İzmir birincisi, Yıldız Erkekler İzmir dördüncüsü, Küçük Kızlar İzmir üçüncüsü ve Küçük Erkekler İzmir ikincisi olarak; İzmir'i Nevşehir'de yapılacak olan Türkiye Okullar Arası Şampiyona'da temsil etme hakkı kazandı. Ayrıca Yıldız Kızlar kategorisinde Alara Aykanat birincilik, Selin Ersel üçüncülük; Küçük erkekler kategorisinde ise Uğur Deniz Kutlu birincilik elde etti. Takımımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

FPS TAKIMIMIZ AMERİKA YOLUNDA



Okulumuzun Future Problem Solving (FPS) takımı, yıl boyunca "Küresel Sorunları Çözme Kategorisi"nde FPS Amerika merkezinden gönderilen 2 problemi çalışıp 6 basamaklı çözüm aşamalarını kullandılar ve çözüm ürettiler. Bu sayede FPS' nin ulusal elemelerine katılmaya hak kazandılar.



YILIN TİYATRO SANATÇISI SENNUR NOGAYLAR OKULUMUZDAYDI



Ekin Koleji'nin davetlisi olarak İzmir'e gelen Sennur Nogaylar, hafta sonu drama öğretmenimiz Eda Erdem'in rehberliğinde kent turu yaptı. İzmir'in tarihi mekânlarını, müzelerini gezen ve Bostanlı'nın ılık bir hafta sonunu yaşayan sanatçı 25 yıl sonra İzmir'e gelmenin, onu inanılmaz mutlu ettiğini dile getirdi.

13. DÜNYA ÇOCUKLARI HAIKU YARIŞMASI TÜRKİYE SONUÇLARI



13. Uluslar arası Dünya Çocukları DÜŞ temalı Haiku Yarışmasında 8. sınıf öğrencimiz Ebru KONAL'ın haiku şiiri ilk grupta (JAL Grand Prize Ödülü) yer alarak Japonya'da yayımlanacak haiku şiir kitabına basılmaya hak kazandı. İkinci grupta (JAL Prize Ödülü) ise 5.sınıf öğrencilerimiz Umut ÖZEN ve

Uğur Deniz KUTLU yer aldı. Öğrencilerimizi katılımları ve başarıları için kutluyor, şiir yazmaya devam etmelerini istiyoruz.

EKİNLİLER WSC YARIŞMASINDA



12 – 13 Nisan tarihlerinde gerçekleşen "WORLD SCHOLAR'S CUP" (WSC) bölgesel elemelerinde Ekin Koleji öğrencileri bizleri bir kez daha gururlandırdılar. 2 takım olarak toplam 6 öğrenci ile katıldığımız yarışmalardan toplam 13 madalya ve 1 kupa ile dönen öğrencilerimiz,

aynı zamanda haziran ayında Singapur'da düzenlenecek olan global turnuvaya katılmaya hak kazandılar.

